
Про внесення змін до Порядку взаємодії Міністерства енергетики України з 
центральними органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується і 
координується Кабінетом Міністрів України через Міністра енергетики 
України

Відповідно до статті 18 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади»; пункту 10 Положення про Міністерство енергетики 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 17 червня 2020 року № 507; з метою організації належної взаємодії з 
центральними органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується і 
координується Кабінетом Міністрів України через Міністра енергетики 
України,
н а к а з у ю:

1.  Внести до Порядку взаємодії Міністерства енергетики України з 
центральними органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується і 
координується Кабінетом Міністрів України через Міністра енергетики 
України, затвердженого наказом Міністерства енергетики України 
від 19 жовтня 2020 року № 663, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30 листопада 2020 року за № 1197/35480, такі зміни:

1)  у розділі V:

пункт 3 викласти в такій редакції:

«3.  Проєкт плану роботи ЦОВВ на відповідний рік опрацьовується 
структурними підрозділами апарату Міністерства.

Міністерство протягом 30 днів з дня отримання проєкту плану роботи 
ЦОВВ на відповідний рік надсилає до ЦОВВ лист із зауваженнями та/або 
пропозиціями до нього або повертає ЦОВВ затверджений Міністром річний 
план роботи ЦОВВ.»;

у пункті 8 слова «У разі потреби» виключити;

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________



2

пункт 9 викласти у такій редакції:

«9.  Зміни до плану роботи ЦОВВ затверджуються Міністром в порядку, 
встановленому пунктом 3 цього розділу.»;

2)  підпункт 5 пункту 1 розділу VІІІ викласти у такій редакції:

«5)  проєкт плану роботи ЦОВВ на наступний рік – до 01 грудня року, що 
передує плановому;».

2.  Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції в 
установленому порядку забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                               Герман ГАЛУЩЕНКО


